
BETONÁRNA NEPOMUK

CENÍK 2024

www.sinepo.cz

KLÁŠTER

PÍSEK

PLZEŇ

DVOREC

NEPOMUK

I/20 

I/20 

POWERED BY

PROVOZOVNA:

Areál SILNICE NEPOMUK s.r.o., parcela č.433/12
CZ - 335 01 Nepomuk (směr Mileč)

+420 / 728 965 352 (výroba, Václav Kadeřábek)

betonarna@sinepo.cz

+420 / 724 831 020 (obchod, David Hruška)



bez DPH včetně DPH bez DPH

C 12/15 X0 2 680 3 243 2 720

C 16/20 X0, XC1-2 2 850 3 449 2 890

X0, XC1-2 2 990 3 618 3 050

XC3 3 040 3 678 3 080

X0, XC1-2 3 150 3 812 3 190

XC3 3 200 3 872 3 220

X0, XC1-2 3 350

XC3 3 400

SC 8/10 2 350 2 844

Stupně konzistence dle ČSN EN 206+A2:

Označení 
výrobku mj.

CM 15 1 m3

CM20 1 m3

CM25 1 m3

CM30 1 m3

frakce mj.

0/4 t

4/8 t

8/16 t

11/22 t

Při odběru většího množství betonových směsí lze po projednání všeobecných a technických podmínek 
(dále jen "VOTP") domluvit individuální smluvní ceny. Na kamenivo, dopravu betonu, další služby a 
příplatky se nevztahují poskytované slevy. Kontakt na naše obchodní oddělení (David Hruška):                                    
Tel.: +420 / 371 593 131, Mob.: +420 / 724 831 020

Ceník betonu 2024

   Betony podle ČSN EN 206+A2 + ČSN P 73 2404

S1 Dmax16mm

cena s DPH

Kamenivo

cena bez DPH

2 850

2 950

3 291

3 497

Platný od 22.1.2024

S3 Dmax16mm

včetně DPH

pevnostní 
třída

stupeň vlivu 
prostředí

cena s DPH

3 328

3 449

3 570

   Cementové mazaniny

cena bez DPH

3 150 3 812

2 750

590

480

690

580

581

835

702

+420 / 728 965 352 betonarna@sinepo.cz

714

Prodej kameniva bude vždy učtován v m3. Orientační koeficient přepočtu m3/t je 1,6.

C 20/25

C 25/30

C 30/37

3 691

3 727

3 860

3 896

4 054

4 114

zavlhlá měkká velmi
měkká

tekutá velmi
tekutá

S1           S2           S3           S4           S5



pásma km

1 do 2

2 2-5

3 5-10

4 nad 10

bez DPH

250

250

1 000

200

300

300

500

90

537,19

pumpa MIX 70 85

CZ - 335 01 Nepomuk (směr Mileč) www.sinepo.cz

drátky do betonu (cena za 1kg přísady)

prostoj při vykládce delší než 30min. / započatá čvrthodina

příplatky

za nevytížení pumpy,mixu za každý m3 (max do 8m3)

použití zpomalovacího kolena

Všechny ceny jsou uvedené v Kč. Změny cen vyhrazeny. Aktuální ceník uveden na 
www.sinepo.cz/sluzby/betonarna/

mytí mimo stavbu 1 210

303

303

363

recyklace vráceného betonu za m3 605

rozjezdová chemie (jednorázově/pumpa) 242

Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky stanovené ve VOTP. 
Zrušení objednávky je nutné provést min. 2h před betonáží, v opačném 
případě mohou být účtovány i veškeré prokazatelné náklady spojené s 
pozdním zrušením obj. Při jednotlivém odběru, případně dle předchozí 
domluvy kupující uvede: jméno (objednavatele), oprávněného zástupce 
pro odběr - dopravce/řidič/RZ, místo a název stavby, datum a čas, druh 
betonu, množství, způsob dopravy.

prodloužení gumové hadice (3m) 363

109

s DPH

60

+ 5 + 6

přistavení čerpadla PUMI 2 420

* čerpání betonu účtováno každou započatou půlhodinou.

1 200 / hod. 1 452 / hod.

+ tandem 12t

   Nákladní doprava, autodomíchávače, čerpadla

cena bez DPH / km

50

61

(6m3, PUMI dosah až 24m) 2 600 / hod. 3 146 / hod.

90

typ

sklápeč do 13t

sklápeč do 17t

cena s DPH / km

61

67

podvalník max. 28t 73

MIX do 8m3 109

2 000

50

55

autojeřáb AD28

cena bez DPH

454,55 550

Ceny dopravy v pásmu 4 jsou stanoveny počtem skutečně ujetých kilometrů na stavbu a zpět. Pro určení 
se vždy udává nejkratší možná trasa z betonárny.

650

33 / km 40 / km

cena s DPH

371,90 450

Ceník dopravy Platný od 22.1.2024

   Doprava betonu do 2m3 sklápěč

U NÁS MŮŽETE 
ZAPLATIT 

BEZKONTAKTNĚ



délka A 
[mm]

šířka B 
[mm]

výška H 
[mm]

cena bez DPH 
[ks]

cena s DPH 
[ks]

1 600 800 800 4 900 5 929

1 200 800 800

800 800 800

1 800 600 600 3 700 4 477

900 600 600

3 000 1 200 180 4 600 5 566

SN Blok 80

SILNICE NEPOMUK s.r.o.                                                                            
CZ - 335 01 Nepomuk (směr Mileč) 724 831 020       www.sinepo.cz

SN Panel

    Opěrné zdi, silniční panely

    Tabulka rozměrů, cena

SN Blok 60 1/2

SN Blok 80

SN Blok 80 3/4

SN Blok 80 1/2

SN Blok 60

SN Panel

Plné betonové prefabrikované stěny (systém zámkových bloků) jsou navrženy jako konzoly o výškách 5,6m a 3,6m s 
působícím vodorovnými zatíženími od násypu, sněhu a větru a sloužící jako boxy pro skladování sypkého materiálu.
Jsou vyrobeny z betonu třídy C25/30 X0 (XC4). Opěrné bloky jsou svým tvarem podobné stavebnici, jednotlivé dílce 
se na sebe skládají bez použití spojovacích materiálů. Jednotlivé dílce se skládají na vazbu a horizontálně jsou mezi 
sebou zajištěny pomocí čepu a dlabu. Na vyžádání technické listy se statickými výpočty.

Ceník PREFA 2024 Platný od 22.1.2024

Obchodní název

* možnost protiskluzové úpravy / striáž

SN Blok 60


	2024-1-cenik-betonarna-nepomuk
	2024-1-cenik-betonarna-nepomuk
	2024-1 final cenik betonu sinepo A
	betony


	2024-1 final cenik betonu sinepo B
	betony

	2024-1-cenik-betonarna-nepomuk
	2024-1-cenik-prefa-sn
	TL SN Blok



